
 

 

Kamienna Góra, 16 stycznia 2023 r. 

ZIF.271.1.2023 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej dla 
budowy zespołu budynków komunalnych wielorodzinnych i budowy świetlicy osiedlowej wraz z 
infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu przy ul. Nadrzecznej w Kamiennej Górze (2) 
 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zmianami) zwanej dalej 
Ustawą informuje, że w dniu 16 stycznia 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy zespołu budynków 
komunalnych wielorodzinnych i budowy świetlicy osiedlowej wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem 
terenu przy ul. Nadrzecznej w Kamiennej Górze (2): 

Pytanie 1: Czy Zamawiający zmieni kryterium oceniania ofert w zakresie "Doświadczenie projektanta branży 
architektonicznej" i przyzna 20 punktów za wykazanie trzech wykonanych dokumentacji  budynków 
wielorodzinnych  w tym : co najmniej 1 budynek komunalny wielorodzinny o powierzchni użytkowej mieszkań 
powyżej 5000 m2 oraz dwa budynki wielorodzinne o powierzchni użytkowej mieszkań powyżej 2000 m2, dla 
których uzyskano pozwolenie na budowę? 

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie zmienia kryterium oceniania ofert w zakresie „Doświadczenie 
projektanta branży architektonicznej”. 

Pytanie 2: Czy  usługi, za które Zamawiający przyzna punktację w kryterium ocieniania ofert Wykonawca 
(projektant branży architektonicznej) również powinien wykonać w terminie ostatnich 3 lat przed terminem 
składania ofert, czy termin wykonania tych usług nie ma określonych ram czasowych ? 
 
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt XX specyfikacji warunków zamówienia punkty 
w kryterium “Doświadczenie propjektanta branży architektonicznej” zostaną przyznane w następujący sposób:  

„1. Wykonawca otrzyma 10 punktów jeśli wykaże, że wskazany projektant branży architektonicznej był 
autorem (Projektant, Projektant Główny) dwóch projektów dotyczących budowy budynku komunalnego 
wierodzinnego, dla którego uzyskano decyzję pozwolenia na budowę, 

2. Wykonawca otrzyma 20 punktów jeśli wykaże, że wskazany projektant branży architektonicznej był 
autorem (Projektant, Projektant Główny) trzech projektów dotyczących budowy budynku komunalnego 
wierodzinnego, dla których uzyskano decyzję pozwolenia na budowę”. 

Z powyższego wynika zatem, że nie wskazano ram czasowych dla wykazania doświadczenia wykonania 
wymaganych usług. 
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